
•	 Švelniai plauna ir ramina nepašalindamas natūralių 
aliejų 

•	 Plaukai bus švelnūs ir lygūs 

•	 Padeda apsaugoti nuo plaukų lūžinėjimo 

•	 Natūraliai kvepia levandų eteriniu aliejumi 

•	 Tinka visiems plaukų tipams  

•	 Saugu naudoti dažytiems plaukams 

•	 Sudėtyje nėra parabenų, ftalatų, sintetinių kvapiklių 
ir aštrių chemikalų 

•	 Supakuota buteliukuose, kuriuos galima perdirbti 

Privalumai ir ypatybės

Pagrindiniai ingredientai

•	 Natūrali maitinanti medžiaga: pagamintas iš 
nepakeičiamų amino rūgščių ir rapsų aliejaus, kad 
plaukai taptų minkšti, glotnūs ir lengvai šukuojami 

•	 Betaino pagrindu pagamintas drėkiklis: Išgautas iš 
cukrinių runkelių, padeda išlaikyti plaukų ir galvos 
odos drėgmę

•	 Pieno rūgštis: švelni, natūralios kilmės rūgštis, 
padedanti reguliuoti pH, ji taip pat gerina plauko 
priežiūrą 

•	 Levandų ir rozmarinų eteriniai aliejai: suteikia gaivų 
kvapą, kuris paprastą prausimąsi tranformuoja į 
rūpinimosi savimi ritualą

Cruelty-free Vegan-friendly

Geresnės plaukų dienos prasideda su „Young Living“. Pavargote nuo šampūnų, 
kurie palieka nuosėdas arba pašalina natūralius plaukų aliejus? Mes puikiai 
suprantame. Štai todėl sukūrėme „Revitalising Daily Shampoo, Lavender 
Rosemary“ – švelnų, augalinės sudėties šampūną, kuris taip pat puikiai atlieka 
savo funkciją. Sudėtyje nėra aštrių chemikalų, jūsų plaukai bus švarūs ir minkšti – 
šampūnas neišsausins plaukų ir nenublukins spalvos. 

Apgalvota sudėtis, atsakinga pakuotė ir mūsų „Seed to Seal®“ standartas – tai 
plaukų priežiūra, kurios dėka galite jaustis puikiai visomis prasmėmis. 

Prekės dydis: 250 ml	 Prekės nr. 49951      

„Revitalising Daily Shampoo, 
Lavender Rosemary“



Vanduo, natrio kokosulfatas, kokosgliukozidas, 
kokamidopropilbetainas, natrio kokosamfoacetatas, 
betainas, glicerilo oleatas, citrinų rūgštis, pieno rūgštis, 
benzilo alkoholis, Brassica alkoholis, levandų (Lavandula 
Angustifolia) aliejus, natrio benzoatas, Brassicilo izoleucinato 
esilatas, rozmarinų (Rosmarinus Officinalis) lapų aliejus*, 
kalio sorbatas, L-alfa-pinenas, gama-terpinenas, p-cimenas, 
L-beta-pinenas, linalolis, linalilo acetatas, mentolis, 
kamparas, beta-kariofilenas.  

*Ingredientai iš ekologiško ūkio.  

Ingredientai

Mūsų „Seed to Seal®“ įsipareigojimas tiekti aukščiausios 
kokybės eterinius aliejus taip pat reiškia paramą 
bendruomenėms ir ekosistemoms visame pasaulyje.  

Phytoprod, mūsų partnerių ūkyje Maroke, kur mes auginame 
rozmariną, 95 procentai darbo jėgos yra moterys. Pirkdami 
mūsų „Revitalising Daily Shampoo“ su levandų ir rozmarinų 
eteriniais aliejais padedate užtikrinti, jog jos gaus sąžiningą 
atlyginimą ir stabilias pajamas.   

Mūsų levandų eterinis aliejus gaunamas iš ūkių Jutoje ir 
Prancūzijoje, kur bendradarbiaujame su ūkininkais, levandas 
auginančiais jau kelios kartos. Mes auginame levandas iš 
sėklų, o ne naudojame klonus, kad augalai būtų sveiki ir 
gyvybingi, taip užtikriname, kad jūs gautumėte aukščiausios 
kokybės aliejų.  

Mūsų Simiane-la-Rotonde levandų ūkyje ir distiliavimo 
gamykloje Prancūzijoje iš kartos į kartą perduodamas 
rūpestis ir meistriškumas susilieja vadovaujant Nicolas 
Landel, kurio šeima padėjo įkvėpti „Young Living“ kelionę. 
Tai tas pats ūkis, kur mūsų įkūrėjas D. Gary Young pamilo 
prancūziškas levandas – ši meilė gyva kiekvieno eterinio 
aliejaus laše ir kiekviename mūsų „Revitalising Daily 
Shampoo, Lavender Rosemary“ buteliuke. 

Jūsų pirkinio galia

„Revitalising Daily Bath 
and Shower Gel, Lavender“

Patrinkite mažą kiekį tarp delnų, kad 
suputotų. Įtrinkite į plaukus ir kruopščiai 
išplaukite. Dėl geriausių rezultatų ir puikaus 
aromato, po to naudokite „Revitalising 
Daily Conditioner, Lavender Rosemary“. 

Instrukcijos

Tik išoriniam naudojimui, venkite tiesioginio 
kontakto su akimis. Jeigu produkto pateks į 
akis, kruopščiai išskalaukite vandeniu. 

Įspėjimas


